
UCHWAŁA NR XXXIII/240/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Korczynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr I/25/2019 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 6 lutego 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Korczynie 
wprowadza się następujące zmiany: w §5 dodaje się ust. 2 i 3 w brzmieniu następującym:        

2. Ośrodek prowadzi „Klub Senior +” z siedzibą w Nowy Korczynie przy ul. Pocztowej 1. 

3. Klub Senior+ funkcjonuje w oparciu o „Regulamin Klubu Senior+ w Nowym Korczynie” przyjęty 
uchwałą Rady Miejskiej w Nowym Korczynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowy Korczyn oraz Kierownikowi 
Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Korczynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Nowym 

Korczynie 
 
 

Kazimiera Gołdyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E43099C0-0562-44CF-BACB-49E2416422F3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany dokonane w Statucie Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Korczynie 
wynikają z faktu utworzenia ośrodka wsparcia jakim jest „Klub Seniora+” z siedzibą w Nowy Korczynie 
i wprowadzeniem „Klub Seniora+” w struktury organizacyjne Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowym Korczynie. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E43099C0-0562-44CF-BACB-49E2416422F3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



